PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REG IÃO/AL

     PORTARIA Nº. 1605/GP/TRT19ª, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2012

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL D O
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno, e o contido no
Mem. nº 118/2012-SGP, de 26-11-2012, protocolizado sob o nº 22.022, de 27-11-2012,

  RESOLVE:

  Autorizar  o afastamento da servidora Sávia Menezes Alves da Luz Belo,
Analista Judiciária do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, em
exercício provisório neste Regional, Assistente Executivo, de nível FC-4, da Assessoria da
Presidência, no período de 26 a 30-11-2012, para participar do Módulo II do Curso de
Conciliação e Mediação, promovido pelo Tribunal de Justiça de Alagoas, a ser realizado na
cidade de Maceió/AL.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

Original assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente